Reydon 1144

6 October

Anneys, Peter

Baroun, Fulton de
Braunford, Stephen de

1. Chefreuil, Adam de, de Reydon

Hel, Richard del

(Profs, Wm. le)

2. Reydon, Robt. de, D.
Reymes, John de
Reymes, Roger de

Sully, John de

Brown Seal

6 Edward II.

A

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

PQ

R

S

T

UV

W

X

Reydon

BACON 1860
1861
Message & Croft in
Reydon
6 Edward II
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

474

Sciant presentes et futuri quod ego Adam de Cheffreuil de Ponden dedit concessi et hac presenti carta mea confirmavi Dno Roberto de
 Ponden illud manserum et croftam etc cum omnibus pertinentiis suis que Willelmus le prop quondam de me tenuit in villa de Ponden
 Habend et tenend videlicet Dno Roberto et heredibus suis et suis assignatis libere quiete integre bene et in pace in feodo et hereditate de capnabile
 Dno feodi illius per annuatim que ad illud tenementum pertinent in perpetuum Preterea concessi per me et heredibus meis quod Willelmus pro
 feodo Dno Roberto et heredibus suis et suis assignatis predictam manserum et croftam etc cum omnibus pertinentiis suis ut predictum est contra omnes
 gentes in perpetuum et per hac donacionem concessione huius carte confirmacionem etwarantiam dedit in presentia Dni Roberti decem marcas ster
 lingorum In cuius rei testimonium huius presentis carte sigillum meum apposui. Hinc testibus Johanne de Reimes Fulcone de Bayon Johanne
 de Sulmy Rogo de Reimes Stephano de Brantford Wico del hel. Petro Lincis et aliis lita apud Ponden sexto die octobris
 anno Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi Sexto.

[Faint, mirrored text from the reverse side of the paper, appearing as bleed-through. The text is mostly illegible due to fading and the nature of the document.]

Loydon